Ministério Público de Contas do Estado do Amazonas
4ª Coordenadoria

OFÍCIO Nº 317 /2021 - CASA/MPC.

Manaus, 07 de outubro de 2021.

A Sua Excelência
Secretário Municipal de Agricultura, Abastecimento, Centro e Comércio Informal
de Manaus-SEMACC.

Senhor Secretário,

Considerando a revogação da Portaria nº 38/2021-GS/SEMACC veiculada
por meio da Portaria nº 39/2021-GS/SEMACC, publicada no DOM de 01 de outubro de
2021, houve perda de objeto relativo às informações requeridas no Ofício nº
309/2021-CASA/MPC.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Souza de Almeida
Procurador de Contas

1
Av. Efigênio Salles, 1155 - Parque 10 de Novembro, CEP 69.055-736 - Manaus/AM.

TEL: (92) 3301-8102

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
A

R
LO

S
 A

LB
E

R
T

O
 S

O
U

Z
A

 D
E

 A
LM

E
ID

A
.

P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a
ac

es
se

 o
 s

ite
 h

ttp
://

co
ns

ul
ta

.tc
e.

am
.g

ov
.b

r/
sp

ed
e

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 6

57
D

D
A

D
A

-0
97

2D
E

28
-F

D
C

D
29

D
0-

39
36

D
36

4